
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Histori

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100148 Abdyl Sabit Bërbatovci
2 100043 Agnesa Bedri Smakiqi

3 100037 Albina Shkelzen Krasniqi

4 100071 Albion Misin Duraku

5 100108 Albiona Afrim Kelmendi

6 100048 Artan Hazir Mjekiqi

7 100093 Atdhe Fadil Zullufi

8 100094 Dukagjin Faruk Kastrati

9 100106 Elmedina Ramiz Mustafa

10 100087 Elmedina Mustafë Imeri
11 100040 Enesa Behram Hasani

12 100118 Erion Hashim Krasniqi

13 100089 Erza Sejdi Mazreku

14 100056 Floranca Ramadan Berisha

15 100051 Florentina Sami Lahu

16 100053 Florie Skender Hoti

17 100069 Gerta Shefki Gurguri

18 100090 Ilijesa Brahim Mustafa

19 100077 Leart Agron Thaçi
20 100012 Leonis Emin Zeqiri

21 100112 Liridonë Mehmet Mazreku
22 100123 Medina Besnik Aliu

23 100024 Medina Xhevdet Krasniqi

24 100041 Melisa Vebi Kastrati

25 100082 Orgesa Xhafer Gashi

26 100018 Pirro Riza Morina
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27 100030 Redon Artan Mjekiqi

28 100057 Rigzona Shefqet Bllaca

29 100099 Rona Çear Belegu
30 100034 Xhenete Nuhi Rexhepi

31 100149 Yll Abdyl Bërbatovci
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